Il épousa en premières noces, le 26 novembre 1792, 
demoiselle Françoise Reig, de Banyuls-sur-Mer et devint 
veuf de bonne heure. Le 1er fructidor an XII, il signa 
un nouveau contrat de mariage, avec demoiselle Thérèse 
Contes de C ollioure, appartenant toutes deux à des 
familles connues comme très anciennes. Plusieurs de 
leurs aïeux sont signalés dans diverses chartes. Les Reig 
étaient patriciens d’Elne, et les Cornes de Perpignan.

Honoré Ier mourut à Perpignan dans sa quatre- 
vingtième année, en juin 1831, après avoir eu de ses 
deux femmes beaucoup d’enfants. Il lui restait encore 
à sa mort quatre fils et quatre filles. C’étaient Honoré, 
François, Vincent, Jean, Angélique, Rose, Marguerite, 
Eugénie, encore tous vivants.

TREN TE-NEUVIÈM E & QUARANTIÈME DEGRÉS.

P I È C E S  J U S T I F I C A T I V E S  I N É D I T E S .

DIXIÈME GÉNÉRATION.

N° 1.— Coll. Moreau. Arch. de la Bibli. Impér. Mss.
Paris.

Donation par le comte Suniaire au m onastère de Sainte-M arie de La 
Grasse, près la rivière de l’Orbe, d’une villa appelée Ridaura, sise dans 
le comté de Besalu. (A n  1er du règne de Louis II I , sous la tutelle de 
Bernard d’Auvergne, et fils bâtard du défunt roi Louis I I , dit le Bègue,)

In Christi nomine ego Soniarius cornes limeo et paveo pœrias 
inferni et cupio pervenire ad præmium vitæ eternæ idcirco 
propter hoc reminiscor Domini pietatem dicenlis date eleemo- 
synam et omnia munda sunt vobis. Propter hoc placuit et placet 
animis meis et placet nullo quoque suadentis ingenio hoc elegit 
mihi bona voluntas ut de rebus meis qui mihi advenerunt ex 
propinquitate aut per qualicumque voce donare debeo quod et 
facio propter amoretn Dei et remedium animæ meæ ad domum 
Sanctæ-Mariæ Crassæ quæ est sita loco juxtà flutnen Urbionis et 
est inter duos pagos inter Carcassense et Narbonense monachis 
præsentibus et futuris ibidem Deo servientibus ut eum orare 
delectet pro me et pro uxore meâ et pro filiis meis vel filiabus. 
Ideoque propter hoc trado atque coucedo ad domum Sanctæ- 
Mariæ suprà dictæ villam quæ dicitur Rivodari quæ est in 
comitatu Besaldunense cum Ecclesià Sanctæ-Mariæ et cum aliâ 
Ecclesiâ ad se pertinente cum decimis et primiciis et ejus obla- 
tionibus et cum omnia ad se pertinentia cultum et incultum 
arboribus pomiferis et impomiferis molendinis aquis aquarumve 
ductibus vel reduclibus eorum cum exilio et regressio et cum 
super posita omnia rusticum eturbanumquæsitum etinquirendum

cum terminis el adjacentiis suis omnia et in omnibus sic dono ut 
teneat el possideat per omnia tempora sanè iîeri minime credo 
esse venlurum quod si ego donator aut ullus ex fidelibus nostris 
qui conlrà hanc donationem venerit inrumpendum imprimis iram 
Dei incurrat et à liminibus Sanctæ-Ecclesiæ extrar.eus fiat et cum 
Juda et Dalan participationem habeatethocquod repetil vidicare 
non valealsed in duplo componalet insu per cccaslibras auri obrati 
componere cogalur. Facta carta donationis II kalendis julii anno I. 
Ludovico Rege. Signum Soniarius Cornes qui hanc carlam dona- 
cionis firmavit el testes firmare jussit. Signum Alaricus. Sign. 
Ratfredus. Sign. Borrellus. Sign. Ostendo. Sign. Bonifilius. Sign. 
Blesindus. Sign. Marcucius.— Rancius præsbiler scripsit rogalus 
sub die et anno quo suprà.

N° 2 . — Coll. Doat, vol. LXVI, p. 147. Bibl. Imp. Mss.
Paris.

In nomine Domini ego Soniarius Cornes timeo, et paveo pœnas 
inferni, et cupio pervenire ad præmium vitæ eternæ; idcircô 
propter hoc reminiscor Domini pietate dicentis date eleemo- 
synam, et omnia munda sunt vobis propter hoc placuit animi 
mei, et placet nullo quoque suadentis ingenio hoc elegit mihi 
bona voluntas, ut de rebus meis vel de hæreditale quæ mihi 
adveneruut de pâtre meo et matre, vel ex propinquilale aut pro 
qualicumque voce donare debeo, quod et facio propter amorem 
Dei, el remedium animæ meæ ad domum Sanclæ-Mariæ monas- 
terium quod nuncupatur Grassa, quod est situm in comitalu 
Carcassense super fluvium Urbionem, et sunt ipsi alodes in 
comitatu Bisuldinense vel Ausunense vocabulum villæ Riodæazari 
cum ipsas Ecclesias Sancta-Maria, et Sancti-Petri et Sancti- 
Johannis, et Sancti-Andreæ de villare Aliario cum ipsas conda- 
minas quod Giscaffredus mihi vendidit, et alia Ecclesia Sancta- 
Margarita cum décimas, et primicias el oblationes tîdelium, et 
cum ipso manso, et cuiri ipsas terras quod dedi ad prædictum 
locum Saucla-Maria sicut in dotem illius Ecclesiæ commémorai,

et sunt ipsi vilares infra termini prædicla villa Riodazari Collo 
Jauvino, Villarelo, Crosannas, Artigos, Bago Lardario, Gucuciago, 
Villare Novo, Seigares, Tarmidela ad Abietem Galindonem, et 
dono ad prædictam domum Sanctæ-Mariæ Grassæ et domino Vitida 
abbati et monachis præsenlibus et fuluris ibidem Deo servien- 
tibus, et exorare deleclent pro me et pro uxore mea et pro filiis 
meis et filiabus, et ideo propter hoc trado atque concedo dictæ 
domui Sanctæ-Mariæ superiori jam dictæ cum omnia ad se 
pertenentia cum terminis et jacenliis suis omnia, et in omnibus 
sic dono, ut teneant et possideant Abbas et Monachi omni tem- 
poresane fieri minimo credo esse venturum, quod si ego donator 
aut ullus homo, vel fæmina qui contra hanc cartam donationis 
venerit ad irrumpendum, imprimis iram Dei incurrat,et cum Juda 
participationem habeat, et hoc quod repetit vindicare non valeat, 
sed in duplo componat, et insuper viginti libras auri optimi 
componere cogatur. Facta carta donationis secundo kalendas julii 
anno ab incarnatione Domini noningentesimo quinquagesimo ter
tio, régnante Ludovico Rege. Sigfnum Soniarius Cornes qui hanc 
cartam donationis firmavit et firmari jussit. Signum Alaricus.
Sigfnum Ratfredus. Sigfnum Borrellus. Sig-j-num .
Sigfnum Bonifilius. Sig-j-num Blesindus. Sig-j-num Marcucius. 
Rancius presbiter scripsit die et anno quo supra.